
 الجمهورية العربية السورية

     مجلس التعليم العالي   
  / ٧٤رار رقم /الق

  رئيس مجلس التعليم العالي 
    ولائحته التنفيذية ٢٠٠٦) لعام ٦بناءً على أحكام قانون تنظيم الجامعات رقم (

  وتعديلاته. ٢٠٠١/ لعام ٣٦وعلى أحكام المرسوم التشريعي رقم /
    ٨/١٢/٢٠١٠تاريخ المنعقدة ب ٢٠١٠/٢٠١١) للعام الدراسي ٤وعلى ما أقره مجلس التعليم العالي في جلسته رقم (

  يقرر ما يلي:
  منهاج كلية الإعلام والفنون التطبيقية في جامعة القلمون الخاصة. يعتمد -١ -١المادة

  لا يعد هذا القرار نافذاً إلا بعد صدور القرار الوزاري ونشره في الجريدة الرسمية. -٢          
  الوزارة استيفاء الرسوم المطلوبة في حال عدم تسديدها. الطلب إلى مديرية المؤسسات التعليمية الخاصة في -٢المادة
  يبلغ هذا القرار من يلزم لتنفيذه.  - ٣المادة

  ٩/١٢/٢٠١٠دمشق في           
  رئيس مجلس التعليم العالي                                                                                              

  وزير التعليم العالي                                                                                                  
  

  غياث بركات الدكتور                                                                                               
  
  




